График работы кабинетов городской поликлиники
Режим работы городской поликлиники ГБУЗ МО «Дзержинская ГБ» по обслуживанию населения старше 18 лет 
Поликлиника работает ежедневно с понедельника по пятницу с 8:00 до 19:00, вызовы принимаются до 12:00
В субботу поликлиника работает с 9:00 до 15:00, вызовы принимаются до 12:00
Воскресенье – выходной
Телефоны:
Регистратура 
Справочная - 8 (495) 551-30-55;
Вызов врача на дом- 8 (800) 550-50-30(многоканальный);
Зам. гл. врача по амбулаторно-поликлинической работе - 8 (495) 551-30-00. 
	
Кабинеты
	№
кабинета
	Дни недели

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Прививочный кабинет
	№ 104
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	9.00-12.00

	Процедурный кабинет
	№ 105
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	8.00-18.00
	9.00-12.00

	Забор крови на биохимию, ВИЧ маркеры гепатитов В и С, RW
	№ 105
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	 

	Кабинет по забору бактериологических анализов
	№ 316
	8.00-9.00
	-
	8.00-9.00
	-
	8.00-9.00
	 

	Кабинет по забору крови на общий анализ
	№ 208
	9.00-10.00
	9.00-10.00
	9.00-10.00
	9.00-10.00
	9.00-10.00
	9.00-10.00

	Флюорографический кабинет
	№ 101
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	 

	Кабинет электрокардиографии (ЭКГ)
	№ 204
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	 

	Кабинет функциональной диагностики (ЭХО-КГ) (врач Кирильчук Л.Н.)
	№ 204
	8.30-15.30
	8.30-15.30
	8.30-15.30
	8.30-15.30
	8.30-15.30
	 

	Кабинет функциональной диагностики (ФВД) 
врач Кирильчук Л.Н.
	№ 204
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	 

	Кабинет функциональной диагностики (Холтеровское мониторирование)
врач Зеткина Г.П.
	№ 204
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	 

	Кабинет УЗИ (врач Петракова Е.А.)
	№ 203
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	 

	Кабинет УЗИ (врач Хараманян О.М.)
	№ 201
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	 

	Кабинет УЗИ (врач Кадырова М.М.)
	№ 201
	13.00-14.00
	13.00-14.00
	13.00-14.00
	13.00-14.00
	13.00-14.00
	 

	Кабинет ЭГДС (врач Петракова Е.А.)
	 
	11.00-12.00
	11.00-12.00
	11.00-12.00
	11.00-12.00
	11.00-12.00
	 

	Рентген кабинет
	 
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	 


 
Режим работы рентгенкабинета
8:00-8:30 подготовка рабочего места
8:30-9:00 маммография (мед.осмотры)
9:00-10:00 R-скопия органов ЖКТ, ирригоскопия
10:00-13:45 R-снимки поликлиники
13:45-14:00 технический перерыв
14:00-14:45 маммография
14:45-15:00 технический перерыв
15:00-17:00 R-снимки поликлиники
17:00-18:00 работа с архивом
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